プラザノース施設長　様

下記のとおり、施設の予約を取消し振替について申請します。また下記事項について同意します。

①事前に仮予約を入れていた施設へ振替する場合、システム処理の都合上、施設側で当該仮予約の取消処理を行います。
②①の処理後、振替前の予約番号に当該仮予約の追加処理にかかる間、他利用者による仮予約が入る可能性があります。
③予約振替にかかる差額が生じた場合は、その差額の支払いが生じます。また差額に余剰が生じた場合、一切返金できません。
④予約振替は原則1回のみ許可します。

［個人情報の取り扱いについて］　　当該利用目的以外の利用はいたしません。一定期間保管後、適切な廃棄処分を行います。

部屋名 部屋名

部屋名 部屋名

　　　　年　　　月　　　日（　　　）　午前 ・ 午後 ・ 夜間

　　　　年　　　月　　　日（　　　）　午前 ・ 午後 ・ 夜間

→
　　　　年　　　月　　　日（　　　）　午前 ・ 午後 ・ 夜間

部屋名 部屋名

→
　　　　年　　　月　　　日（　　　）　午前 ・ 午後 ・ 夜間

部屋名 部屋名

　　　　年　　　月　　　日（　　　）　午前 ・ 午後 ・ 夜間

部屋名 部屋名

　　　　年　　　月　　　日（　　　）　午前 ・ 午後 ・ 夜間

→

　　　　年　　　月　　　日（　　　）　午前 ・ 午後 ・ 夜間

→
　　　　年　　　月　　　日（　　　）　午前 ・ 午後 ・ 夜間

　　　　年　　　月　　　日（　　　）　午前 ・ 午後 ・ 夜間 　　　　年　　　月　　　日（　　　）　午前 ・ 午後 ・ 夜間

部屋名 部屋名
→

　　　　　/ /

備考

　　　　年　　　月　　　日（　　　）　午前 ・ 午後 ・ 夜間

→

運営業務Ｇ長 業務責任者 システム 受付施設長

振替内容

振替後振替前（取消を行う予約） →

　　　　年　　　月　　　日（　　　）　午前 ・ 午後 ・ 夜間

予約振替申請書
申請日　　　　　　　　年　　　　　月　　　　　日

来館者

名前

住所

電話
番号

団体名または
個人名

（利用登録者番号　　　　　　　　　　　　　　　）

代表者名
（団体の場合のみ）

□　同上